
网络安全和密码应用服务项目中标结果公示

招标项目编号（NMGDY-2025-12-37）

一、中标人信息

【1】网络安全和密码应用技术服务：

中标人：通辽市微云软件技术有限公司 ,中标价格：29.6万元

【2】网络安全等级保护测评和密码安全性评估服务：

中标人：信元网络技术股份有限公司 ,中标价格：30.36万元

二、其他

1：网络安全和密码应用服务项目结果公示一、项目编号：NMGDY-2025-12-37二、项目名称：网络安全和密码
应用服务项目三、采购结果合同包1（网络安全和密码应用技术服务）供应商名称供应商地址中标（成交）额通辽
市微云软件技术有限公司内蒙古自治区通辽市科尔沁区南顺大街东段1层（明仁办事处五委十三组）296000.00元
四、主要标的信息采购标的服务地点金额(元)网络安全和密码应用技术服务使用方指定地点310000.00元合同包2
（网络安全等级保护测评和密码安全性评估服务）供应商名称供应商地址中标（成交）额信元网络技术股份有限公
司内蒙古自治区呼和浩特市新城区南店街33号信元网安大楼303600.00元四、主要标的信息采购标的服务地点金
额(元)网络安全等级保护测评和密码安全性评估服务使用方指定地点310000.00元五、公告期限自本公告发布之日
起1个工作日。六、代理服务收费标准及金额:代理服务费收费标准:参照内工建协【2022】34号文件标准收取。
七、其他补充事宜1、本项目采用最低评标价法:1包第一候选人：通辽市微云软件技术有限公司2包第一候选人：信
元网络技术股份有限公司八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。1.釆购人信息采购单位名称：通辽
市卫生健康委员会地址：通辽市科尔沁区建国路11号联系人：陈永胜联系电话：0475-82552702.釆购代理机构信
息采购代理机构名称：内蒙古鼎益工程项目管理有限公司地址：通辽市经济技术开发区万力城一期南区4#楼131、
132联系人：张永亮联系电话：0475-8217278内蒙古鼎益工程项目管理有限公司2025年12月19日；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为通辽市卫生健康委员会。

四、联系人

招标人：通辽市卫生健康委员会

地址：通辽市科尔沁区建国路11号

联系人：陈永胜

电话：0475-8255270

邮件：18904756672@163.com

招标代理机构:内蒙古鼎益工程项目管理有限公司

2025/12/19 14:21 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:18904756672@163.com


地址：通辽市经济技术开发区万力城一期南区4#楼131、132

联系人：张永亮

电话：15048579027

邮件：1258914318@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/19 14:21 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

mailto:1258914318@qq.com

		2025-12-19T14:24:04+0800
	无签署原因


		2025-12-19T14:24:04+0800
	无签署原因




